

SEÑOR(a):

JUEZ PRIMERO (001) PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL - SUCRE.

jprmpalmajagual@cendoj.ramajudicial.gov.co

CIUDAD.

PROCESO: EJECUTIVO

DEMANDANTE: BANCOLOMBIA S.A.

DEMANDADO: DINA LUZ SANCHEZ MARTINEZ CC 64747727

RADICADO: 70429408900120180028900

ASUNTO: APORTO LIQUIDACION DEL CREDITO

Respetado Señor Juez:

DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO mayor de edad, domiciliada y residente en la ciudad de Bogotá, identificada civil y profesionalmente como aparece al pie de mi firma, por medio del presente escrito me permito aportar de manera respetuosa conforme al artículo 446 del C.G.P liquidación de crédito según lo solicitado por su honorable despacho.

No siendo otro el motivo del presente me suscribo del Despacho, agradeciendo la atención prestada.



DIANA ESPERANZA LEÓN LIZARAZO

C.C. No. 52.008.552 de Bogotá D.C.

T.P. No. 101.541 del Consejo Superior de la Judicatura

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL DE MAJAGUAL, SUCRE							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 4840089388							
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:							
DINA LUZ SANCHEZ MARTINEZ CC.64.747.727							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada mora	Dias Mora	capital	intereses de mora	acumulado intereses de mora
16/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	15	7.758.995,00	82.221,21	82.221,21
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	7.758.995,00	170.154,47	252.375,68
01/01/2019	31/01/2019	28,74%	28,74%	31	7.758.995,00	168.274,18	420.649,86
01/02/2019	28/02/2019	29,55%	29,55%	28	7.758.995,00	155.638,48	576.288,34
01/03/2019	31/03/2019	29,06%	29,06%	31	7.758.995,00	169.945,79	746.234,13
01/04/2019	30/04/2019	28,98%	28,98%	30	7.758.995,00	164.002,20	910.236,33
01/05/2019	31/05/2019	29,01%	29,01%	31	7.758.995,00	169.684,85	1.079.921,19
01/06/2019	30/06/2019	28,95%	28,95%	30	7.758.995,00	163.850,72	1.243.771,91
01/07/2019	31/07/2019	28,92%	28,92%	31	7.758.995,00	169.214,93	1.412.986,83
01/08/2019	31/08/2019	28,98%	28,98%	31	7.758.995,00	169.528,24	1.582.515,07
01/09/2019	30/09/2019	28,98%	28,98%	30	7.758.995,00	164.002,20	1.746.517,28
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	7.758.995,00	167.803,35	1.914.320,63
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	7.758.995,00	161.827,85	2.076.148,48
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	7.758.995,00	166.336,63	2.242.485,11
01/01/2020	31/01/2020	28,16%	28,16%	31	7.758.995,00	165.234,67	2.407.719,78
01/02/2020	29/02/2020	28,59%	28,59%	29	7.758.995,00	156.575,26	2.564.295,04
01/03/2020	31/03/2020	28,43%	28,43%	31	7.758.995,00	166.651,17	2.730.946,21
01/04/2020	30/04/2020	28,04%	28,04%	30	7.758.995,00	159.240,30	2.890.186,52
01/05/2020	31/05/2020	27,29%	27,29%	31	7.758.995,00	160.651,71	3.050.838,23
01/06/2020	30/06/2020	27,18%	27,18%	30	7.758.995,00	154.855,48	3.205.693,71
01/07/2020	31/07/2020	27,18%	27,18%	31	7.758.995,00	160.070,22	3.365.763,93
01/08/2020	31/08/2020	27,44%	27,44%	31	7.758.995,00	161.443,92	3.527.207,85
01/09/2020	30/09/2020	27,53%	27,53%	30	7.758.995,00	156.643,28	3.683.851,13
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	7.758.995,00	159.858,65	3.843.709,78
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	7.758.995,00	152.704,16	3.996.413,94
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	7.758.995,00	154.815,97	4.151.229,91
01/01/2021	31/01/2021	25,98%	25,98%	31	7.758.995,00	153.696,58	4.304.926,49
01/02/2021	28/02/2021	26,31%	26,31%	28	7.758.995,00	140.275,70	4.445.202,19
01/03/2021	31/03/2021	26,12%	26,12%	31	7.758.995,00	154.443,03	4.599.645,22
01/04/2021	30/04/2021	25,97%	25,97%	30	7.758.995,00	148.639,84	4.748.285,06
01/05/2021	31/05/2021	25,83%	25,83%	31	7.758.995,00	152.895,98	4.901.181,04
01/06/2021	30/06/2021	25,82%	25,82%	30	7.758.995,00	147.865,49	5.049.046,52
01/07/2021	31/07/2021	25,77%	25,77%	31	7.758.995,00	152.575,49	5.201.622,01
01/08/2021	31/08/2021	25,86%	25,86%	31	7.758.995,00	153.056,17	5.354.678,18
01/09/2021	30/09/2021	25,79%	25,79%	30	7.758.995,00	147.710,52	5.502.388,69
01/10/2021	31/10/2021	25,62%	25,62%	31	7.758.995,00	151.773,66	5.654.162,35
01/11/2021	30/11/2021	25,91%	25,91%	30	7.758.995,00	148.330,20	5.802.492,55
01/12/2021	31/12/2021	26,19%	26,19%	31	7.758.995,00	154.815,97	5.957.308,52
01/01/2022	31/01/2022	26,49%	26,49%	31	7.758.995,00	156.412,14	6.113.720,66
01/02/2022	28/02/2022	27,45%	27,45%	28	7.758.995,00	145.722,19	6.259.442,84
01/03/2022	31/03/2022	27,71%	27,71%	31	7.758.995,00	162.867,74	6.422.310,58

01/04/2022	30/04/2022	28,58%	28,58%	30	7.758.995,00	161.979,77	6.584.290,35
01/05/2022	31/05/2022	29,57%	29,57%	31	7.758.995,00	172.602,10	6.756.892,45
01/06/2022	30/06/2022	30,60%	30,60%	30	7.758.995,00	172.134,63	6.929.027,08
01/07/2022	31/07/2022	31,92%	31,92%	31	7.758.995,00	184.719,67	7.113.746,75
01/08/2022	31/08/2022	33,32%	33,32%	31	7.758.995,00	191.845,08	7.305.591,83
01/09/2022	15/09/2022	35,25%	35,25%	15	7.758.995,00	96.882,00	7.402.473,83
TOTAL					7.758.995,00		7.402.473,83

Fecha Saldo	15/09/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	7.758.995,00
Intereses Corrientes	1.698.601,00
Intereses de Mora	7.402.473,83
TOTAL	16.860.069,83